
方城县档案馆办公室吊顶工程结果公告

（招标编号：HNSD-J-202307）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]方城县档案馆办公室吊顶工程:

      中标人：南阳市天行健建筑工程装饰有限公司 中标价格：31.600000万元

二、其他：

   方城县档案馆办公室吊顶工程结果公告

河南树德工程咨询有限公司受方城县裕融通国有资产管理运营有限公司委托，就方城县档案

馆办公室吊顶工程进行竞争性向谈判采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次

招标的评标结果公布如下：

一、项目名称：方城县档案馆办公室吊顶工程

二、结果公告媒体及日期

本次结果公告于 2023年 9月 16日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标

公共服务平台》网站上发布。

三、评标信息

评标日期：2023年 9月 15日 10时 00分   

四、中标信息

中标人名称：南阳市天行健建筑工程装饰有限公司

中标单价：316000.00 元

五、联系方式：

采购人：方城县裕融通国有资产管理运营有限公司

地址：方城县凤瑞街道育才路 91号

联系人：张先生

联系方式：15518935551

代理机构：河南树德工程咨询有限公司 

联系人：张先生

联系方式：17518940761

地址：方城县方圆江淮人家 5号楼 102商铺



2023年 09月 16日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：方城县裕融通国有资产管理运营有限公司                         

   地    址：方城县凤瑞街道育才路 91号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：15518935551                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南树德工程咨询有限公司

   地    址： 河南省方城县方圆.江淮人家 5号楼 102商铺

   联 系 人： 张先生

   电    话： 17518940761

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-16T10:54:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-16T10:55:10+0800
	BJ
	ePolicy




